1.7.2009

METAOGEZEIZ, MONIMOI AIOPIZMOI KAI TOMOGETHZEIZ EKMNAIAEYTIKON AEITOYPION
ZXOAEION AHMOTIKHZ EKMNAIAEYZHZ (MPOAHMOTIKH EKMNAIAEYZH)

H Emtpotmny ExkmaideuTikAg YTINPECSiag avakoivwvel TIG o KATw peTaBéoelg Ekmaideutikwv AgiToupywyv
2x0Agiwv AnpoTiKAG ExTraideuong (MpodnuoTikA ExTraideuon), ME 1ox0 atod
1" ZemrreuPBpiou 2009.

AleukpliviCetal 611, CUPNQWVA PE TOUG IoxUovTeG Kavoviopoug Metabéoewv (KAIM 212/87, Kavoviouég 13(6)), ol
EKTTAIBEUTIKOI AEITOUPYOI, TWV OTTOIWV O1 AITACEIS YIa YETABEON ) un PETABEON dev £XOUV IKAVOTTOINOE(, uTTOpOUV
MECa Of EMTA NUEPEG ATTO TNV AVOKOIVWON Twv petaBéoewv, dnhadr péxpr v 8" louAiou 2009, va
uttoBdAouv aririoAoynuévn £€voTtacn yia Tn PETABeon 1 un MPETABEON TOUG, OCUMTTANPWVOVTOG HOVOo
nAektpovikd TO oOxemkd €éviumo  (EEY.16) omnv 1o100€Aida Tng Emmpommg, ortn  OielBuvon
http://www.eey.gov.cy. Ekmrp60eopeg evoTdoeig dev 0a e§eTddovral.

1. METAGEZEIZ

1. A.AIEYOYNTEZ

Ap.®ak. ONOMATEMQNYMO ANO EIX
5039 MoAugévn Zxica Nepead AdA
5221 ewpyia Zepyiou Tpaxwvi ‘Ayio ABavaaio
5105 BaoiAikn Maywvn "Ayio ABavdoio OpdbkAivn

(Eidikoi Aodyol )

5225 =évia Xat¢nuixanA 2ZWTAPQ MapaAiuvi

1.B. BOHOOI AIEYOYNTEZX

Ap.®ak. ONOMATEMQNYMO ANO EIX
5153 "Avva NavvottouAou Tauaood Neukwaia

Ei1dikoi Adyol

5195 XapoUAa Koupvadou AdN Neukwaia
5102 EAévn Zakou-Tewpyiou NAakatdpueia AaTpouEPITN
5413 Mavayiwta Kokkivou-Avdpéou AoTpouepitn Nakatdueia
5095 AvdpoUAa XatTeAn Mépa Xwpio NAoou AuBpoddvTta
5097 loapéAa ZaBRa-NikoAaidou AuBpodovTa Mépa Xwpio NAoou
6185 dpocouha MoupoTrouAou OpokAivn Tauaad
5425 MeAavn Kaittévn — Téga MouTTayidka Nepead
5164 2TaupouAa BapéAa — KwvoTavTivou Nepead MouTTayidka
5222 AvBoUAa Mtroukapn — louAiavou Nepead Tpaxwvi
5065 AvdpouAa KouAAatri MapaAipvi ZwWTAPa



1. F.NHMOIArQroi

Ap.
dak.
13193

7360

13224

8099

7620

13206

13173

7346

5038

12503

13222

7860
7359

13178

13166

13142

13189
13230
13237

13156

8144

5662

ONOMATENQNYMO

lwéavva dougoulidou

MeTpouha ApvaouTtn

AvtpouAa MNwpKArdin

Eiprivn Z1uhiavidou

PodouAa MauAidou-Kapatratdkn

Mapia latpoTrouAou

EAévn MNMwpyoUAa

Mapia KwoTéa-XpiotodouAou

XapalayTtria XapaAduTroug

=Zévia XpuooaoTouou

Mapia KapdoaBpa

Xpuow lMewpyiou
Podobéa Xdauatoou

KwvaoTavTia XpiotodoUuAou

=evoUAa XapaAduTroug

Pitoa KwvoTavTivou

AfunTtpa ZTaupou
‘EAeva dAayko@d
Oeoyvwaia XakkaAn

XpuoTaAAévn AnunTtpiou

XpiaTiva XpioTodoUuAou

Mapia KouAia — Zayapia

ANO

Neukwaia (17) + Tépr (10)
Mépa Xwpio NRoou (27)
Mévoiko (10) + Ayia Mapiva

=uAigTou (10) + Akdki (7)

Motauia (22) +
2upBouAeuTikd ‘Epyo (5)

Kopvo (27)

Avayuia (10) +
Apediou (10) + Tapaoo (7)

Acivou (21) +
KokkivoTpipiBida (6)

Aupta (27)

Toépi (12) +
WYnuoAdgou (11)

AoTpopuepitn(29)

Mitoepd (11) + KaAd Xwpio
KAAjpou (10) + Kautmd (6)

"Adela
Ayia BapBdapa (27)

Tapaod (20) +
"Ayio Emadveio (6)

MapekkAnaoia (27)

Mavw MoAepidia (18) +
Nepead (9)

Mupyo (23) + Aepead (4)
Nepead (29)
"Ayio ABavaaoio (29)

Apaditrrou (27)

Maooolpr (27)

Ndpvaka (27)

Elz

Neukwaia (29)
(avaoToAR evog £TOUG)

Ayia BapBapa (27)
Akdki (11) + Mévoiko (10) +
Ayia Mapiva ZuAhidTou (6)

AAautrpa (11) + Motauid (9) +
2upuBouAeuTIKO "Epyo (5)

AvBouTtToAn (27)

Apediou (14) + Avayuia (13)

AaTpopepitn (29)

AGN (27)

Epyareg (12) +
WnuoAdgou (11)

KakoTtreTpida (29)

KaAé Xwpié KANjpou (11) +
Mitogpd (10)+ KApou (5)

Adutma (27)
Mépa Xwpio NAoou (27)

Tauaod (29)

Nepead (27)

Mévw MoAepidia (20) +
Nepeoo (7)

Mupyo (24) + Nepeod (3)
MapekkAnaid (29)
Yywva (29)

Napvaka (27)
(avaoToAR evog £TOUG)

Neipadia (27)

AeiBadia (27)



14483

5401 Aéotroiva MNirtédrdin-Bahiavn)

ApoAia Kaptrabdkn

(6)

TpouAoug (21) + Asifddia

NoTTETPI (25)

TpoUAoug (17) +
Neiadia (10)

Aepuveia (25)

2. MONIMOI AIOPIZMOI KAI TOMOOGETHZEIZ

O1 mo k&tw vnmmaywyoi dlopiovtal pévipol i dokipacia atrd 1.9.2009 kail TorroBeToUVTAl WG AKOAOUBWG:

Ap. Dak.
13180
13240
15999
14022
12751
13249
13262
13619
13272
13620
13248
13250
13252
13253
13254
13255
13256
13257
13258
13296

13259

OvopaTeETTWVUHO
Zwn MixanA
EAévn TaBpinAidou
AyyeAikr] Mavrakoudn
ITTTTOAUTN KawdaAn — Ziauioin
lwdavva HAia
Eipivn ZaBRa
Mapiva MixanAion
Avva lewpyiou
XpuaTtahAévn MaBpinA
>ogia Pwoaoidou
Mapia NeoguTou
Twvia KwvoTavTivou
KwvaoTavTia BaolAgiou
AvdpoUAa XatlnTrapaokeud - Oco@avoug
AvaoTtacia MavTeAidou
Mapiavva MiATiadou - ZaBRidou
Eun lacovidou
EAévn KapBouvdpn
AvTtpn KaAAivikou
Avdpidava Xailf MNMavoucotrouAou

‘EAeva XatlndnunTpiou - XaBa

TotmroBérnon
Nepead (29)
Nepead (29)
Maoo (29)
Nakatapeia (29) -AvaoToAn evog £TOUg
Méopo (29)
Ndapvaka (29) EE
MalwTo (29)
AGMN (29)
Kim (29) EE
Aeukwaia (21) + AvBoUTtToAn (6)
Aacdki ‘Axvag (29) EE
Eidik6é ZxoAcio «EuayyeAiopogy - Iépi (29)
"Ayio Oeddwpo Ndpvakag (29)
=uhogdyou (29) EE
Mourttayidka (23) + AivotreTpa (4)

Moocoupi (29)

Ndpvaka (29)
AvaoToAr evOg €TOUg

Kovid (29)
Maxva (29)
OpokAivn (17) + TpoUAAoug(10) EE

Ndapvaka (29)



13305

13260

13263

13966

13265

13266

13267

13268

13269

13270

13271

13901

14102

13998

13298

13251

13264

14103

14104

13906

13907

14105

15082

13972

14015

13960

13920

Eppidvn XargndnunTen
A@poditn XpioTopdpou
MapaokeuoUAa MNakoupn
EAévn Avdpéou

Avtpn ApioTodrjuou-XaiAn
Eutuyxia Avdpéou

Biktwpia KegiooyAou
AvdpouAa Taoiykn - KwvoTavtivou
MepoUAa ZTaupou
Mapidvva Koopd - Kouon
Mapia M'pnyopn

BdAia Znoiuou - Toayyapd
ABnvd Xpiotopdpou
NikoAETTA MaTTapwioews
Mapia Tagouva

Mapiva MavayiwTtou
Mapiva Mdpkou

Mdp6Ba KupaAidou
Avdpovikn Kavdpn

Avtpn MixaniA

MNwpyouAa Xatlnkupidkou
lwavva Zuvéon

ABnva XapaAdutroug
ewpyia MroiAAidou
MavayiwTa Aoiou

Mapia Kupidkou

Avtwvia MNwpkarin

Nepeoo (29) EE

KoAdaooi (29)

Kavtou (11) + KuBideg (10) + EpAun (6)
MepPBoAia (22) + OpodkAivn (5)

KaAaBaaé (29)

Opouvra (10) + MaAaixwpr (10) +
dapuakd (7)

Neukwaia (29) - AvacoToAr evog €Toug
AyyAicideg (29)

KaAdé Xwpi6 Adpvakag (29)
Apaditrtrou (29)

NAaTtoid (29) - AvaoToAr] evog €Toug
Neukwaia (29) EE

KouUkAia (29)

Neukwaia (29) EE

MeAévdpr (29)

Nakatapeia (29) -AvaoToAn evog £TOUg
Maopo (29)

MapaAipvi (29)

dapuakd (29)

Ndpvaka (29) EE

Ndpvaka (29) EE

dpévapog (29)

Mevrakwpo (29)

Acivou (21) + KokkivoTpiuiBid (6)
Avaouwrtia (29)

Aypo (29)

MepioTepwva (12) + Mappapr (9) +
TeuTtrpid (6)



Kopdakou (11) + EupUxou (10) +

13929 Xpuow Kpaoia KaKoTreTpid (6)




